zestawu komputerowego z oprogramowaniem realizowanego w ramach zadania pn.: „Zakup 
sprzętu pomiarowego i informatycznego oraz oprogramowania niezbędnego do zakładania 
i aktualizowania operatów ewidencji gruntów oraz prowadzenia spraw ochrony gruntów rolnych”, 
za cenę brutto 6 763,89 zł (słownie: sześć tysięcy siedemset sześćdziesiąt trzy, 89/100).

2. Wyraża się zgodę na określone warunki umowy pomiędzy Powiatem Łódzkim 
Wschodnim a Firmą „e-Tech” Jacek Sójka Spółka Jawna, ul. Nowa 29/31, 90 - 030 Łódź na 
zakup, dostawę i montaż fabrycznie nowego zestawu komputerowego z oprogramowaniem.